WESTMINSTER (NV) - Cuộc Diễn hành Tết mừng Xuân Canh Dần 2010 diễn ra tưng bừng náo
nhiệt đúng ngày Ba Mươi Tết

trên một đoạn dài của đường Bolsa trước sự hưởng ứng náo nhiệt của đông đảo cư dân thành
phố và các nơi về. Ðoàn diễn hành của người đồng tính đã tham gia một cách bình thường và
được khác giả tán thưởng cũng bình thường, khép lại một cuộc tranh cãi khởi đầu vài ngày trước
hôm lễ hội.